
 

1 / 4 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad Sázavou 

Strojírenská 1208/12, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 
 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:   
Naše značka: SPU 233010/2024 
UID:   spudms00000014648670 
Spisová značka:SP3578/2024-520205 
 
Vyřizuje.:  Ing. Petr Pejchal 
Tel.:  724906472 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  p.pejchal@spucr.cz 
  
Datum:  12. 6. 2024 

 
 
 
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Vyhotovení PD - Polní cesta HC5, HC 8 a část HC13 k.ú. Vepřová 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého rozsahu, na kterou se 
vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad 

Sázavou 

Sídlo: Strojírenská 1208/12, 591 01 Žďár nad Sázavou 

Zastoupený: Ing. Petrem Pejchalem, vedoucím pobočky 

Kontaktní osoba 
Ing. Pavlem Tonarem 

p.tonar@spucr.cz, 727 956 374 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 233010/2024 / SP3578/2024-520205 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Zadavatel zrušil Rozhodnutí o výběru dodavatele č.j. SPU 217052/2024 ze dne 3.6.2024 a Oznámení 

o výběru dodavatele č.j. SPU 217125/2024 ze dne 3.6.2024 a nahrazuje ho Oznámením o výběru 

 
Dle rozdělovníku 

 

mailto:p.tonar@spucr.cz


 

2 / 4 

 

 

dodavatele č.j. SPU 233010/2024 a Rozhodnutím o výběru dodavatele č.j. SPU 232957/2024 ze dne 

12. 6. 2024. 

 

Oznamujeme Vám, že dne 12. 6. 2024 pod č. j. SPU 232957/2024 rozhodl Ing. Petr Pejchal, vedoucí 

pobočky Žďár nad Sázavou, jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad 

pro Kraj Vysočina, Pobočka Žďár nad Sázavou, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě 

provedeného výběrového řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 
Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 

sídlo Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

právní forma spol. s r.o. 

IČO: 64255611 

 

 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Právní forma: spol. s r.o. 
IČO: 64255611 

 

Nabídka č. 2 – uchazeč 10.6.2024 odstoupil od nabídky po výzvě k podpisu smlouvy 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

OPTIMA, spol. s r. o. 

Sídlo: Žižkova 738 / IV, 566 01  Vysoké Mýto 

Právní forma: spol. s r. o. 
IČO: 15030709 

 

 

II. Seznam nabídek, které nesplnily podmínky účasti ve výběrovém řízení včetně odůvodnění 

 

Komise posuzovala splnění podmínek účasti ve výběrovém řízení u všech nabídek a všechny 

podmínky účasti splnily. 

 

 

 

III. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž 

nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 



 

3 / 4 

 

 

 

 

IV. Odůvodnění výběru  

Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny byla hodnocena pouze absolutní výše celkové 

nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. 

 

Hodnocení doručených nabídek účastníků výběrového řízení bylo provedeno dne 31.5.2024. 

Účastníkům výběrového řízení bylo dne 3. 6. 2024 zasláno Oznámení o výběru dodavatele č.j. SPU 

217125/2024, ve kterém bylo sděleno, že vybraným dodavatelem je společnost OPTIMA spol. s r.o. 

Tento dodavatel byl prostřednictvím Oznámení o výběru dodavatele vyzván k předložení dokladů před 

podpisem smlouvy o dílo. 

Lhůta pro zaslání požadovaných dokladů byla stanovena na 5 pracovních dnů. 

Dodavatel dne 10. 6. 2024 zaslal zadavateli své odstoupení nabídky. 

Na základě této skutečnosti zadavatel vydal dne 12. 6. 2024 Rozhodnutí zadavatele o zrušení výběru 

dodavatele a o novém výběru dodavatele. Zadavatel rozhodl, že vybraným dodavatelem je: 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených dokladů před 

podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

a) výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 

evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované způsobilosti nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

b) doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné Projektová činnost ve 

výstavbě; Výkon zeměměřických činností; Provádění geologických prací. 

c) osvědčení o autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 

a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, pro obor „Dopravní stavby“, příp. "Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství," 

"Ověřování výsledků zeměměřických činností," "Geotechnika" nebo "Osvědčení o odborné 

způsobilosti pro geologické práce." 

d) ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 

dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, ve výši nejméně 100 % celkové ceny 

díla (bez DPH), t.j. 200000 Kč 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru dodavatele. 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

Pořadí nabídky  

OPTIMA, spol. s r. o. 15030709 
378000,- Kč 

1. 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r. o. 
64255611 

447000,- Kč 1. 



 

4 / 4 

 

 

 
 
 
 
Ing. Petr Pejchal 
vedoucí Pobočky Žďár nad Sázavou 
Státní pozemkový úřad 
  
 
 
 
 
 


	Text19

